
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  _____________  2021 року №                                 сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
                        

Про затвердження проєкту 
землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки у власність для 
ведення особистого селянського 
господарства 

 

        Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в України», «Про землеустрій» статтями 12, 33, 81, 

121, 186 Земельного кодексу України, враховуючи висновок постійної комісії 
міської ради з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, 
благоустрою та екології, міська рада 

     

ВИРІШИЛА: 
 

  

1. Затвердити БАБИЧУ Олександру Вячеславовичу проєкт землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства площею 2,00 га, кадастровий номер 
4820680500:03:000:0794, в межах Добренського територіального органу, 

Баштанського району, Миколаївської області та передати цому у 
власність. 

2.  Затвердити БОНДАРЮ Сергію Францовичу проєкт землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства площею 2,00 га, кадастровий номер 
4820610100:06:000:0425, в межах Баштанської міської ради, 
Баштанського району, Миколаївської області та передати йому у 
власність.  

3.  Затвердити КАРПУСЮ Олександру Вікторовичу проєкт землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства площею 2,00 га, кадастровий номер 
4820684600:02:000:2711, в межах Пісківського територіального органу, 
Баштанського району,  Миколаївської області та передати йому у 
власність. 



4.  Затвердити ПРИБИШУ Андрію Павловичу проєкт землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства площею 2,00 га, кадастровий номер 
4820680500:03:000:0796, в межах Добренського територіального органу, 
Баштанського району,  Миколаївської області та передати йому у 
власність. 
 

 

 
 

 

Міський голова                                                          Олександр БЕРЕГОВИЙ 


